
Het Comité van Ministers van de
Nederlandse Taalunie,
Gelet op de opdracht per 1 januari
1986 van de Prijs der Nederlandse
Letteren aan de Nederlandse
Taalunie,
Gelet op zijn besluit van 10 mei 1988
inzake de vaststelling van het regle-
ment van de Prijs der Nederlandse
Letteren,
Gelet op de voordracht van de Raad
voor de Nederlandse Taal en Letteren
van 23 oktober 2000, 

Besluit:

Artikel 1
Te benoemen tot leden van de jury
voor de Prijs der Nederlandse
Letteren:
de heer G.J. Dorleijn
de heer Kees Fens
mevrouw Nelleke Noordervliet
de heer Geert Van Istendael
de heer Bert Vanheste
de heer Jos Borré
en tot secretaris:
mevrouw S. Clarysse.

Artikel 2
Afschrift van dit besluit en van het
eerder genoemd besluit inzake de
vaststelling van het reglement van de
Prijs der Nederlandse Letteren toe te
zenden aan de genoemde personen.

Artikel 3
Afschrift van dit besluit te doen
plaatsen in het Belgisch Staatsblad en
in de Nederlandse Staatscourant.

Artikel 4
De Algemeen Secretaris van de
Nederlandse Taalunie te belasten met
de uitvoering van dit besluit. 

Brussel, 24 oktober 2000.
Namens het Comité van Ministers, 
B. Anciaux, voorzitter.

Uit: Staatscourant 15 november 2000, nr. 222 / pag. 25 1

NEDERLANDSE TAALUNIE

Benoeming jury voor de Prijs der
Nederlandse Letteren 2001


